15-02-2024 04:36:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Usuários desta unidade de saúde, reivindicam a contração de mais médicos para atender a grande demanda
da população local com acesso a saúde.

solicitação de estudo para viabilidade de contração de mais médicos e disponibilização de consultas
especializadas, principalmente nas áreas de Pediatria, Ortopedia, Ginecologia e Geriatria. UBS do bairro Shopping
Park.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

UBS, SHOPPING PARK, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 9048/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total